– 1 –

 香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Shanghai Bio-heart Biological Technology Co., Ltd.
上海百心安生物技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2185）

自願公告
根據2022年H股獎勵計劃購買股份

本公告乃由上海百心安生物技術股份有限公司（「本公司」）自願刊發。茲提述
本公司日期為 2022年5月11日的公告（「該公告」）及日期為 2022年5月20日的通函
（「該通函」），內容有關採納2022年H股獎勵計劃。除文義另有所指外，本公告
所用詞彙與該公告及該通函所界定者具有相同涵義。

於2022年9月15日，受託人根據2022年H股獎勵計劃於市場合共購買6,400股H股，
代價介乎每股股份約58.55港元至58.65港元，而總代價則合共約為374,970.00港
元（相當於H股股權約0.0104%及本公司已發行股本總額約0.0026%），作為未來對
僱員的長期股權激勵。緊隨上述購買後，受託人所持的H股總數為519,900股股
份。

於本公告日期，並無根據2022年H股獎勵計劃向任何選定人士授出受限制股份
單位。董事會或其授權人士將全權酌情決定根據2022年H股獎勵計劃授予選定
人士的股份數目，並附帶其認為適當的歸屬標準及條件。

– 2 –

本公司可能不時就 2022年H股獎勵計劃的情況（包括購買股份的數目及價格）另
行刊發公告。

承董事會命
上海百心安生物技術股份有限公司

董事長兼執行董事
汪立

中華人民共和國上海，2022年9月 15日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼執行董事汪立先生；執行董事
王雲磬先生；非執行董事蔡俐女士、周瑔先生及陳紀先生；以及獨立非執行董
事陳尚偉先生、魯旭波先生及林潔誠先生。